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1 25.184.754 ABACA, CRISTIAN DEL VALLE 345 9 7.41 1.00 2.00 17.00 0.30 0.00 3.90 1.95 0.75 6.20 2.35 0.00 0.00 0.00 51.86
2 31.729.152 CEJAS, PAMELA JUDITH 294 9 7.88 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.60 2.45 0.45 0.00 0.00 25.33
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1 22.301.115 LOPEZ, MARIA INES 286 6 8.04 0.00 0.00 23.00 5.50 0.00 10.00 3.45 1.50 1.90 1.75 0.00 0.30 0.00 61.44
2 22.127.340 PARADI, LUIS EDUARDO 342 6 7.00 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.75 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 55.10
3 25.584.252 GALEANO, MONICA P. 291 6 7.48 2.00 3.00 18.00 0.00 0.00 3.70 2.55 1.05 6.80 3.15 0.00 0.00 0.00 53.73
4 29.006.181 GALEANO, NATALIA SOLEDAD 306 6 7.40 2.00 2.00 12.00 0.50 0.00 3.00 1.80 0.90 7.50 2.45 0.30 0.00 0.00 45.85
5 28.245.731 RODRIGUEZ, MARIELA SOLEDAD 293 6 8.01 0.00 7.25 10.00 0.15 0.00 2.30 1.20 0.75 7.70 1.55 0.00 0.50 0.00 45.41
6 16.860.666 GEREZ, HECTOR OMAR 485 6 7.45 2.00 3.25 11.00 0.00 0.00 5.20 1.65 0.75 5.40 1.00 0.00 0.55 0.00 44.25
7 32.137.770 GALVAN, HUGO EDUARDO 293 6 7.00 1.00 1.75 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.30 7.80 1.95 0.00 0.85 0.00 44.20
8 29.305.656 RODRIGUEZ, CARLA MARIANA 293 6 7.66 0.00 7.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 2.70 4.30 3.50 0.00 0.00 0.00 38.66
9 28.674.979 CHAZARRETA, ESTELA VERONICA 306 6 7.98 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 37.88
10 30.974.924 MEZA, JAQUELINE ELIZABET 571 6 8.52 0.00 2.75 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.00 6.00 2.45 0.00 0.00 0.00 37.87
11 31.250.001 CORONEL, CECILIA NOEMI 337 6 8.70 2.00 4.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.20 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 36.50
12 29.237.450 SOSA, CLAUDIA MARISA 293 6 7.20 0.00 3.75 8.00 0.00 0.00 3.10 1.20 0.90 4.30 1.15 0.75 0.00 0.00 36.35
13 26.161.959 KURAN, MARIANO ERNESTO 533 6 7.05 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.30 1.50 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 34.95
14 26.161.959 KURAN, MARIANO ERNESTO 1341 6 7.05 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.30 1.50 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 34.95
15 20.604.243 FARÍAS, CÉSAR MARCELO 299 6 8.10 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.20 1.05 0.00 1.60 2.05 0.00 2.60 0.00 34.85
16 30.316.863 VAZQUEZ, MARIA LAURA 293 6 8.56 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 3.60 1.40 1.05 0.00 0.00 34.81
17 32.055.929 ALDERETE, SANDRA DEL CARMEN 306 6 7.86 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 2.70 0.60 0.90 0.00 34.31
18 28.367.111 ESPINDOLA, FERNANDA LORENA 302 6 9.02 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.05 1.90 2.45 1.05 0.15 0.00 33.17
19 31.214.733 VILLARRUEL, LIDIA MARCELA 293 6 8.03 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 2.60 1.05 1.20 4.80 0.95 0.00 0.00 0.00 32.63
20 27.541.944 BUSTAMANTE, RUBEN ALBERTO 299 6 6.41 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 4.20 0.90 1.05 0.00 0.00 32.46
21 32.077.411 FERNANDEZ, MARILI DE LOS ANGELES 5140 6 8.52 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 2.80 4.50 0.00 1.00 0.00 32.27
22 31.490.689 GARRIDO, CARLOS SEBASTIÁN 3111 6 7.35 1.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.00 2.30 0.75 0.00 0.00 31.90
23 31.490.689 GARRIDO, CARLOS SEBASTIÁN 538 6 7.35 1.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.00 2.30 0.75 0.00 0.00 31.90
24 33.062.886 ROLDAN, EDGAR MATIAS 1227 6 8.55 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 31.50
25 26.370.851 BRITOS, CARLOS SEBASTIÁN 533 6 7.86 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 31.06
26 32.109.262 BAEZ, TANIA ERIKA 295 6 7.87 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 0.70 0.75 0.00 5.80 1.80 0.00 0.10 0.00 31.02
27 32.809.782 GODOY, WILLIAM EDUARDO 299 6 6.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.60 0.00 0.00 30.70
28 32.809.782 GODOY, WILLIAM EDUARDO 298 6 6.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.60 0.00 0.00 30.70
29 31.334.533 HERRERA, JUAN REYNALDO 391 6 6.72 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.00 6.10 2.70 0.75 0.00 0.00 30.42
30 28.245.888 MAGALLANES, DIEGO GASTON 299 6 9.00 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 6.00 2.10 0.45 0.15 0.00 29.90
31 29.815.011 CORVALAN, OLGA ROSA 299 6 6.84 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.10 0.45 0.30 2.00 0.00 0.60 0.00 0.00 29.54
32 27.599.113 RODRIGUEZ, ANAHÍ DEL VALLE 299 6 7.52 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.30 1.70 1.05 0.15 0.00 29.27
33 21.044.308 HERRERA, HÉCTOR ANTONIO 2489 6 6.01 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 28.96
34 34.840.773 ZARATE, KARINA EDITH 291 6 8.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.45 0.45 0.00 0.00 28.85
35 32.652.723 CORONEL, MIRIAM ROXANA 291 6 7.06 0.00 4.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.25 0.30 0.00 0.00 27.56
36 33.929.484 LESCANO, ARTURO EMANUEL 291 6 8.05 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 1.90 0.75 0.00 2.70 0.75 0.45 0.00 0.00 27.35
37 28.748.168 CARABAJAL, ELBA NARÍA 302 6 6.72 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 1.20 1.80 0.70 0.00 0.00 0.00 26.82
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38 30.738.988 PAZ, RUBEN ALVARO 1341 6 7.27 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.60 2.70 4.10 0.00 0.00 0.00 26.62
39 33.289.567 VACA, HECTOR SAMUEL 302 6 7.30 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 1.60 0.00 0.75 0.00 0.00 26.40
40 30.866.446 DIAZ, ALEJANDRA DEL VALLE 291 6 7.26 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.20 2.45 0.30 0.00 0.00 25.81
41 26.171.337 MANSILLA, NELY ANDREA 295 6 7.58 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 2.25 3.70 2.40 0.30 0.00 0.00 25.53
42 32.055.312 ROJAS, ANDRES ALEJANDRO 1341 6 7.27 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 6.00 2.80 0.30 0.00 0.00 25.47
43 26.231.732 BENEVOLE, HUGO ARMANDO 291 6 7.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 1.10 0.50 0.75 0.00 0.00 24.96
44 34.799.463 GIMENEZ, MATIAS NICOLÁS 299 6 7.44 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.00 4.20 3.50 0.15 0.55 0.00 24.04
45 32.109.151 MANSILLA, FATIMA IVANA 295 6 7.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.20 2.80 0.30 0.00 0.00 23.78
46 34.995.775 CABRERA, FABIANA ALEJANDRA 291 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 6.15 2.00 0.00 0.00 0.00 23.75
47 29.276.358 CEJAS, ROLANDO 302 6 8.24 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.00 0.70 0.25 0.60 0.00 0.00 23.74
48 31.214.790 VERA, MAGALI SOLEDAD 291 6 7.41 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 3.05 0.00 0.00 0.00 23.26
49 27.349.037 TORRES, ROXANA DEL VALLE 302 6 7.93 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.30 3.10 0.00 0.00 0.00 23.03
50 34.638.615 AVILA, ANA CRISTINA 302 6 7.76 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 4.20 1.25 0.00 0.00 0.00 22.91
51 32.279.199 RUIZ, MARIA BELEN 295 6 9.16 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 4.40 1.65 0.15 0.00 0.00 22.91
52 34.637.701 ROCABADO, LUCIA ISABEL 295 6 8.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 1.20 0.15 0.45 0.00 0.00 22.66
53 36.354.869 GAITAN, LUCIANA AYELEN 302 6 7.96 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.80 2.00 0.30 0.00 0.00 22.36
54 31.233.255 SANCHEZ, ELDA DEL CARMEN 295 6 8.37 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.80 1.55 0.30 0.00 0.00 22.32
55 33.672.145 ROLDAN, MARIANA MAGALI 295 6 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 2.50 0.00 0.00 0.00 22.14
56 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 1341 6 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 22.13
57 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 2427 6 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 22.13
58 23.976.924 BIONDI, CLAUDIO FERNANDO 5140 6 7.51 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.20 0.80 0.60 0.00 0.00 21.71
59 36.642.790 PAZ, ROBERTO EXEQUIEL 1341 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 6.00 1.45 0.00 0.00 0.00 21.41
60 24.669.483 SANTILLAN, LILIANA ISABEL 2489 6 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 21.30
61 37.442.240 ORELLANA, SABRINA 2427 6 8.28 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.20 0.85 0.00 0.00 0.00 21.28
62 37.442.240 ORELLANA, SABRINA 1341 6 8.28 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.20 0.85 0.00 0.00 0.00 21.28
63 36.498.120 MEDINA, IVONNE CELESTE 11974 6 7.23 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.60 1.70 0.30 0.00 0.00 21.13
64 33.210.182 GALVAN, ROMINA ANTONELLA 308 6 8.27 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.00 20.47
65 28.535.964 DIAZ, LORENA ELIZABETH 291 6 8.35 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 3.10 1.15 0.15 0.00 0.00 20.30
66 31.214.807 BANEGAS, DAVID ORLANDO 291 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 3.00 2.35 0.00 0.00 0.00 20.14
67 30.006.666 IBAÑEZ, ANA MARIA 302 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.20 1.40 0.00 0.00 0.00 20.05
68 26.638.950 LANE, MARIA ALEJANDRA 299 6 8.75 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 1.40 1.95 0.15 0.00 0.00 19.60
69 29.415.347 SORIA, LETICIA GISELA 299 6 7.09 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 2.70 2.10 0.15 0.00 0.00 19.39
70 35.743.026 ESCOBEDO, MARTIN ALONSO 11974 6 7.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 0.60 0.85 0.30 0.15 0.00 19.32
71 38.098.706 NAHURA, JOHANA ELIZABETH 291 6 7.21 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.15 0.00 18.96
72 35.743.020 HERRERA, TANIA ROSALIA 11449 6 8.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.90 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 18.80
73 36.146.211 LUCERO VAZQUEZ, MAURICIO RUBEN 291 6 8.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 18.69
74 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 302 6 9.48 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.63
75 31.609.676 ESCUDERO, PAOLA NOELIA 11657 6 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.40 3.15 0.00 0.35 0.00 18.59
76 33.929.485 LESCANO, GABRIEL EMANUEL 291 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.70 0.00 0.00 0.00 18.54
77 34.684.761 ALI, MARIA ISABEL 2427 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 18.39
78 30.006.542 DIAZ, VERONICA PAOLA 291 6 9.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 18.10
79 38.485.490 DIAZ, FABIANA MAGALI 3696 6 8.42 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
80 37.653.184 CABRAL, FLAVIA ANDREA 1341 6 8.04 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 2.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.74
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81 37.130.976 BARRETO, DALMA YANINA 465 6 8.46 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 17.71
82 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 6 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 17.54
83 28.163.456 QUIROGA, MARíA EUGENIA 302 6 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.47
84 32.835.989 BAZAN, YESSICA ALEJANDRA 291 6 9.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.00 0.00 17.26
85 36.639.398 YTURREZ, VANESA MAGALI 291 6 7.92 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.20 0.55 0.30 0.00 0.00 16.67
86 36.639.693 ESPINDOLA, CHRISTIAN DARIO 1341 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 16.62
87 32.109.186 VIVAS, NURIA XIMENA 291 6 7.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 16.59
88 34.925.534 BARRIOS, MELISA YUDIT 291 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.53
89 37.411.156 FARIAS, CRISTIAN ALEJANDRO 308 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.50
90 36.639.301 AVILA, MANUEL ALEJANDRO 302 6 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 16.19
91 37.349.576 MARTINEZ, JUAN JOSE 302 6 7.64 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.20 1.00 0.00 0.00 0.00 16.19
92 37.349.553 ESCOBEDO, GISELLA MARIA MAGDALENA 302 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 15.96
93 35.344.090 GODOY, FRANCISCO RAMON 299 6 7.02 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.82
94 29.142.507 LUNA, ROXANA VALERIA 295 6 7.29 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.39
95 33.929.650 GALVAN, CRISTIAN A 295 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 15.28
96 37.107.057 MEDINA, OSCAR EMILIANO 291 6 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.80 0.00 0.00 0.00 15.01
97 18.321.789 GONZALEZ, SERGIO ORLANDO 302 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.96
98 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.80
99 37.653.180 BUSTAMANTE, NATALIA ELIZABETH 291 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 14.44

100 26.772.832 LESCANO, MARIA ALEJANDRA 302 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.43
101 35.743.087 FABIAN, JOSE MAURICIO 12346 6 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
102 32.943.660 GAVIER, FABIOLA 11652 6 7.16 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
103 30.006.693 HERRERA ITURREZ, NANCY NATALIA 291 6 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 14.07

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.929.474 ITURREZ, GISELA CAROLINA 2478 3 7.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.90 1.25 0.00 0.00 0.00 18.62
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.773.753 GALEANO, NOEMI TORIBIA 4059 9 7.96 2.00 0.00 36.00 5.00 0.00 7.40 5.40 3.00 3.65 2.75 0.00 2.35 0.00 84.51
2 28.367.111 ESPINDOLA, FERNANDA LORENA 302 9 9.02 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.05 1.90 2.45 1.05 0.15 0.00 36.17
3 28.748.168 CARABAJAL, ELBA NARÍA 302 9 6.72 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 1.20 1.80 0.70 0.00 0.00 0.00 29.82
4 33.289.567 VACA, HECTOR SAMUEL 302 9 7.30 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 1.60 0.00 0.75 0.00 0.00 29.40
5 29.276.358 CEJAS, ROLANDO 302 9 8.24 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.00 0.70 0.25 0.60 0.00 0.00 26.74
6 27.349.037 TORRES, ROXANA DEL VALLE 302 9 7.93 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.30 3.10 0.00 0.00 0.00 26.03
7 34.638.615 AVILA, ANA CRISTINA 302 9 7.76 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 4.20 1.25 0.00 0.00 0.00 25.91
8 36.354.869 GAITAN, LUCIANA AYELEN 302 9 7.96 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.80 2.00 0.30 0.00 0.00 25.36
9 33.210.182 GALVAN, ROMINA ANTONELLA 308 9 8.27 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.00 23.47
10 30.006.666 IBAÑEZ, ANA MARIA 302 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.20 1.40 0.00 0.00 0.00 23.05
11 35.743.020 HERRERA, TANIA ROSALIA 11449 9 8.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.90 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 21.80
12 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 302 9 9.48 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 21.63
13 28.163.456 QUIROGA, MARíA EUGENIA 302 9 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.47
14 37.411.156 FARIAS, CRISTIAN ALEJANDRO 308 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.50
15 36.639.301 AVILA, MANUEL ALEJANDRO 302 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 19.19
16 37.349.576 MARTINEZ, JUAN JOSE 302 9 7.64 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.20 1.00 0.00 0.00 0.00 19.19
17 37.349.553 ESCOBEDO, GISELLA MARIA MAGDALENA 302 9 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 18.96
18 18.321.789 GONZALEZ, SERGIO ORLANDO 302 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.96
19 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.80
20 26.772.832 LESCANO, MARIA ALEJANDRA 302 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 17.43

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.485.490 DIAZ, FABIANA MAGALI 3696 6 8.42 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.301.115 LOPEZ, MARIA INES 286 9 8.04 0.00 0.00 23.00 5.50 0.00 10.00 3.45 1.50 1.90 1.75 0.00 0.30 0.00 64.44
2 25.584.252 GALEANO, MONICA P. 291 9 7.48 2.00 3.00 18.00 0.00 0.00 3.70 2.55 1.05 6.80 3.15 0.00 0.00 0.00 56.73
3 21.044.308 HERRERA, HÉCTOR ANTONIO 2489 9 6.01 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 31.96
4 34.840.773 ZARATE, KARINA EDITH 291 9 8.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.45 0.45 0.00 0.00 31.85
5 32.652.723 CORONEL, MIRIAM ROXANA 291 9 7.06 0.00 4.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.25 0.30 0.00 0.00 30.56
6 33.929.484 LESCANO, ARTURO EMANUEL 291 9 8.05 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 1.90 0.75 0.00 2.70 0.75 0.45 0.00 0.00 30.35
7 30.866.446 DIAZ, ALEJANDRA DEL VALLE 291 9 7.26 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.20 2.45 0.30 0.00 0.00 28.81
8 26.231.732 BENEVOLE, HUGO ARMANDO 291 9 7.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 1.10 0.50 0.75 0.00 0.00 27.96
9 34.995.775 CABRERA, FABIANA ALEJANDRA 291 9 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 6.15 2.00 0.00 0.00 0.00 26.75
10 31.214.790 VERA, MAGALI SOLEDAD 291 9 7.41 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 3.05 0.00 0.00 0.00 26.26
11 24.669.483 SANTILLAN, LILIANA ISABEL 2489 9 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.30
12 28.535.964 DIAZ, LORENA ELIZABETH 291 9 8.35 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 3.10 1.15 0.15 0.00 0.00 23.30
13 31.214.807 BANEGAS, DAVID ORLANDO 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 3.00 2.35 0.00 0.00 0.00 23.14
14 38.098.706 NAHURA, JOHANA ELIZABETH 291 9 7.21 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.15 0.00 21.96
15 36.146.211 LUCERO VAZQUEZ, MAURICIO RUBEN 291 9 8.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 21.69
16 33.929.485 LESCANO, GABRIEL EMANUEL 291 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.70 0.00 0.00 0.00 21.54
17 30.006.542 DIAZ, VERONICA PAOLA 291 9 9.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 21.10
18 32.835.989 BAZAN, YESSICA ALEJANDRA 291 9 9.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.00 0.00 20.26
19 36.639.398 YTURREZ, VANESA MAGALI 291 9 7.92 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.20 0.55 0.30 0.00 0.00 19.67
20 32.109.186 VIVAS, NURIA XIMENA 291 9 7.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 19.59
21 34.925.534 BARRIOS, MELISA YUDIT 291 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.53
22 37.107.057 MEDINA, OSCAR EMILIANO 291 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.80 0.00 0.00 0.00 18.01
23 37.653.180 BUSTAMANTE, NATALIA ELIZABETH 291 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.44
24 30.006.693 HERRERA ITURREZ, NANCY NATALIA 291 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.07
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.773.753 GALEANO, NOEMI TORIBIA 4059 9 7.96 2.00 0.00 36.00 5.00 0.00 7.40 5.40 3.00 3.65 2.75 0.00 2.35 0.00 84.51
2 32.109.262 BAEZ, TANIA ERIKA 295 9 7.87 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 0.70 0.75 0.00 5.80 1.80 0.00 0.10 0.00 34.02
3 26.171.337 MANSILLA, NELY ANDREA 295 9 7.58 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 2.25 3.70 2.40 0.30 0.00 0.00 28.53
4 32.109.151 MANSILLA, FATIMA IVANA 295 9 7.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.20 2.80 0.30 0.00 0.00 26.78
5 32.279.199 RUIZ, MARIA BELEN 295 9 9.16 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 4.40 1.65 0.15 0.00 0.00 25.91
6 34.637.701 ROCABADO, LUCIA ISABEL 295 9 8.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 1.20 0.15 0.45 0.00 0.00 25.66
7 31.233.255 SANCHEZ, ELDA DEL CARMEN 295 9 8.37 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.80 1.55 0.30 0.00 0.00 25.32
8 33.672.145 ROLDAN, MARIANA MAGALI 295 9 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 2.50 0.00 0.00 0.00 25.14
9 29.142.507 LUNA, ROXANA VALERIA 295 9 7.29 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
10 33.929.650 GALVAN, CRISTIAN A 295 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 18.28
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.062.886 ROLDAN, EDGAR MATIAS 1227 9 8.55 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 34.50
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.161.959 KURAN, MARIANO ERNESTO 533 9 7.05 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.30 1.50 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 37.95
2 26.161.959 KURAN, MARIANO ERNESTO 1341 9 7.05 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.30 1.50 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 37.95
3 32.077.411 FERNANDEZ, MARILI DE LOS ANGELES 5140 9 8.52 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 2.80 4.50 0.00 1.00 0.00 35.27
4 31.490.689 GARRIDO, CARLOS SEBASTIÁN 3111 9 7.35 1.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.00 2.30 0.75 0.00 0.00 34.90
5 31.490.689 GARRIDO, CARLOS SEBASTIÁN 538 9 7.35 1.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.00 2.30 0.75 0.00 0.00 34.90
6 26.370.851 BRITOS, CARLOS SEBASTIÁN 533 9 7.86 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 34.06
7 30.738.988 PAZ, RUBEN ALVARO 1341 9 7.27 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.60 2.70 4.10 0.00 0.00 0.00 29.62
8 32.055.312 ROJAS, ANDRES ALEJANDRO 1341 9 7.27 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 6.00 2.80 0.30 0.00 0.00 28.47
9 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 2427 9 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 25.13
10 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 1341 9 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 25.13
11 23.976.924 BIONDI, CLAUDIO FERNANDO 5140 9 7.51 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.20 0.80 0.60 0.00 0.00 24.71
12 36.642.790 PAZ, ROBERTO EXEQUIEL 1341 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 6.00 1.45 0.00 0.00 0.00 24.41
13 37.442.240 ORELLANA, SABRINA 2427 9 8.28 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.20 0.85 0.00 0.00 0.00 24.28
14 37.442.240 ORELLANA, SABRINA 1341 9 8.28 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.20 0.85 0.00 0.00 0.00 24.28
15 34.684.761 ALI, MARIA ISABEL 2427 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 21.39
16 37.653.184 CABRAL, FLAVIA ANDREA 1341 9 8.04 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 2.00 0.35 0.00 0.00 0.00 20.74
17 36.639.693 ESPINDOLA, CHRISTIAN DARIO 1341 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 19.62
18 32.943.660 GAVIER, FABIOLA 11652 9 7.16 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.16
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.127.340 PARADI, LUIS EDUARDO 342 9 7.00 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.75 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 58.10
2 25.584.252 GALEANO, MONICA P. 291 9 7.48 2.00 3.00 18.00 0.00 0.00 3.70 2.55 1.05 6.80 3.15 0.00 0.00 0.00 56.73
3 25.184.754 ABACA, CRISTIAN DEL VALLE 345 9 7.41 1.00 2.00 17.00 0.30 0.00 3.90 1.95 0.75 6.20 2.35 0.00 0.00 0.00 51.86
4 21.044.308 HERRERA, HÉCTOR ANTONIO 2489 9 6.01 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 31.96
5 34.840.773 ZARATE, KARINA EDITH 291 9 8.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.45 0.45 0.00 0.00 31.85
6 32.652.723 CORONEL, MIRIAM ROXANA 291 9 7.06 0.00 4.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.25 0.30 0.00 0.00 30.56
7 33.929.484 LESCANO, ARTURO EMANUEL 291 9 8.05 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 1.90 0.75 0.00 2.70 0.75 0.45 0.00 0.00 30.35
8 30.866.446 DIAZ, ALEJANDRA DEL VALLE 291 9 7.26 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.20 2.45 0.30 0.00 0.00 28.81
9 26.231.732 BENEVOLE, HUGO ARMANDO 291 9 7.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 1.10 0.50 0.75 0.00 0.00 27.96
10 34.995.775 CABRERA, FABIANA ALEJANDRA 291 9 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 6.15 2.00 0.00 0.00 0.00 26.75
11 31.214.790 VERA, MAGALI SOLEDAD 291 9 7.41 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 3.05 0.00 0.00 0.00 26.26
12 31.729.152 CEJAS, PAMELA JUDITH 294 9 7.88 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.60 2.45 0.45 0.00 0.00 25.33
13 24.669.483 SANTILLAN, LILIANA ISABEL 2489 9 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.30
14 28.535.964 DIAZ, LORENA ELIZABETH 291 9 8.35 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 3.10 1.15 0.15 0.00 0.00 23.30
15 31.214.807 BANEGAS, DAVID ORLANDO 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 3.00 2.35 0.00 0.00 0.00 23.14
16 38.098.706 NAHURA, JOHANA ELIZABETH 291 9 7.21 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.15 0.00 21.96
17 36.146.211 LUCERO VAZQUEZ, MAURICIO RUBEN 291 9 8.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 21.69
18 33.929.485 LESCANO, GABRIEL EMANUEL 291 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.70 0.00 0.00 0.00 21.54
19 30.006.542 DIAZ, VERONICA PAOLA 291 9 9.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 21.10
20 32.835.989 BAZAN, YESSICA ALEJANDRA 291 9 9.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.00 0.00 20.26
21 36.639.398 YTURREZ, VANESA MAGALI 291 9 7.92 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.20 0.55 0.30 0.00 0.00 19.67
22 32.109.186 VIVAS, NURIA XIMENA 291 9 7.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 19.59
23 34.925.534 BARRIOS, MELISA YUDIT 291 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.53
24 37.107.057 MEDINA, OSCAR EMILIANO 291 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.80 0.00 0.00 0.00 18.01
25 37.653.180 BUSTAMANTE, NATALIA ELIZABETH 291 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.44
26 30.006.693 HERRERA ITURREZ, NANCY NATALIA 291 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.301.115 LOPEZ, MARIA INES 286 6 8.04 0.00 0.00 23.00 5.50 0.00 10.00 3.45 1.50 1.90 1.75 0.00 0.30 0.00 61.44
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.301.115 LOPEZ, MARIA INES 286 9 8.04 0.00 0.00 23.00 5.50 0.00 10.00 3.45 1.50 1.90 1.75 0.00 0.30 0.00 64.44
2 29.006.181 GALEANO, NATALIA SOLEDAD 306 9 7.40 2.00 2.00 12.00 0.50 0.00 3.00 1.80 0.90 7.50 2.45 0.30 0.00 0.00 48.85
3 28.674.979 CHAZARRETA, ESTELA VERONICA 306 9 7.98 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 40.88
4 32.055.929 ALDERETE, SANDRA DEL CARMEN 306 9 7.86 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 2.70 0.60 0.90 0.00 37.31
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.269.369 GALVAN, JULIO MARIANO 3064 3 9.00 2.00 1.50 30.00 0.00 0.00 6.00 4.50 0.45 3.00 0.10 0.00 0.00 0.00 59.55
2 32.666.210 CHAVES, TELMA DAIANA 3064 3 8.30 4.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.90 0.55 0.00 0.00 0.00 29.30
3 30.177.328 GEREZ BARBERO, GISELA 12209 3 8.61 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 24.81
4 31.722.058 VALLEJOS, MARIA EUGENIA 12209 3 7.18 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.90 0.00 1.25 0.15 0.00 0.00 13.43

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.269.369 GALVAN, JULIO MARIANO 3065 3 9.00 0.00 1.50 30.00 0.00 0.00 6.00 4.50 0.45 3.00 0.10 0.00 0.00 0.00 57.55
2 20.594.998 GUTIERREZ, CRISTINA DEL CARMEN 3065 3 8.50 4.00 1.25 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.90 2.00 1.60 0.00 0.00 0.00 23.75
3 36.639.628 ACOSTA, VANINA ELIZABETH 3065 3 7.61 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.50 0.95 0.30 0.00 0.00 17.66
4 33.234.765 ARGAÑARAZ, RAMON JAVIER 3065 3 7.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.00 0.80 0.00 0.30 0.00 0.00 16.35
5 40.688.121 CEJAS, MARCELA AGUSTINA 3065 3 8.46 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.30 0.30 0.00 0.00 0.00 15.71
6 31.722.058 VALLEJOS, MARIA EUGENIA 3065 3 7.18 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.90 0.00 1.25 0.15 0.00 0.00 13.43
7 28.917.680 VERDUN, DARIO SEBASTIAN 3065 3 7.28 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 12.73
8 39.703.945 ROJAS, MAYRA MICAELA 3065 3 8.10 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.860.666 GEREZ, HECTOR OMAR 485 9 7.45 2.00 3.25 11.00 0.00 0.00 5.20 1.65 0.75 5.40 1.00 0.00 0.55 0.00 47.25
2 30.974.924 MEZA, JAQUELINE ELIZABET 571 9 8.52 0.00 2.75 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.00 6.00 2.45 0.00 0.00 0.00 40.87
3 31.334.533 HERRERA, JUAN REYNALDO 391 9 6.72 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.00 6.10 2.70 0.75 0.00 0.00 33.42

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.214.790 VERA, MAGALI SOLEDAD 11012 6 7.55 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 3.05 0.00 0.00 0.00 25.40
2 33.210.182 GALVAN, ROMINA ANTONELLA 308 6 8.27 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.00 20.47
3 38.718.393 BARCENA, FACUNDO NICOLÁS 664 6 7.37 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.90 2.80 1.30 0.15 0.00 0.00 20.17
4 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 664 6 7.83 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 16.98
5 37.411.156 FARIAS, CRISTIAN ALEJANDRO 308 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.50

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.214.790 VERA, MAGALI SOLEDAD 11011 3 7.55 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 3.05 0.00 0.00 0.00 22.40
2 22.405.902 ITURREZ, HUGO ALEJANDRO 2338 3 6.62 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.30 1.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.27
3 26.452.891 CEJAS, KARINA SUSANA 758 3 6.46 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 2.10 0.30 0.00 0.00 19.61
4 38.718.393 BARCENA, FACUNDO NICOLÁS 758 3 7.37 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.90 2.80 1.30 0.15 0.00 0.00 17.17
5 33.929.432 LESCANO, MALENA CONSOLACION DEL VALLE758 3 6.20 2.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.00 0.00 0.00 0.00 15.85
6 25.857.654 VILLALBA, MARCELA ALEJANDRA 758 3 7.90 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 14.60
7 20.732.986 CORONEL, ALICIA INES 11011 3 7.33 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.03
8 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 758 3 7.83 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 13.98
9 35.743.173 ESCOBEDO, CARLOS DANIEL 758 3 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 11.54
10 29.237.363 RODRIGUEZ, NELSON RUBEN 758 3 6.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 10.25
11 29.237.422 ESPINDOLA, FABIO MARIN 758 3 6.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.70
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.184.754 ABACA, CRISTIAN DEL VALLE 345 9 7.41 1.00 2.00 17.00 0.30 0.00 3.90 1.95 0.75 6.20 2.35 0.00 0.00 0.00 51.86
2 31.729.152 CEJAS, PAMELA JUDITH 294 9 7.88 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.60 2.45 0.45 0.00 0.00 25.33

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.773.753 GALEANO, NOEMI TORIBIA 4059 6 7.96 2.00 0.00 36.00 5.00 0.00 7.40 5.40 3.00 3.65 2.75 0.00 2.35 0.00 81.51
2 22.301.115 LOPEZ, MARIA INES 286 6 8.04 0.00 0.00 23.00 5.50 0.00 10.00 3.45 1.50 1.90 1.75 0.00 0.30 0.00 61.44
3 22.127.340 PARADI, LUIS EDUARDO 342 6 7.00 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.75 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 55.10
4 25.584.252 GALEANO, MONICA P. 291 6 7.48 2.00 3.00 18.00 0.00 0.00 3.70 2.55 1.05 6.80 3.15 0.00 0.00 0.00 53.73
5 29.006.181 GALEANO, NATALIA SOLEDAD 306 6 7.40 2.00 2.00 12.00 0.50 0.00 3.00 1.80 0.90 7.50 2.45 0.30 0.00 0.00 45.85
6 28.245.731 RODRIGUEZ, MARIELA SOLEDAD 293 6 8.01 0.00 7.25 10.00 0.15 0.00 2.30 1.20 0.75 7.70 1.55 0.00 0.50 0.00 45.41
7 16.860.666 GEREZ, HECTOR OMAR 485 6 7.45 2.00 3.25 11.00 0.00 0.00 5.20 1.65 0.75 5.40 1.00 0.00 0.55 0.00 44.25
8 32.137.770 GALVAN, HUGO EDUARDO 293 6 7.00 1.00 1.75 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.30 7.80 1.95 0.00 0.85 0.00 44.20
9 29.305.656 RODRIGUEZ, CARLA MARIANA 293 6 7.66 0.00 7.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 2.70 4.30 3.50 0.00 0.00 0.00 38.66
10 28.674.979 CHAZARRETA, ESTELA VERONICA 306 6 7.98 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 37.88
11 30.974.924 MEZA, JAQUELINE ELIZABET 571 6 8.52 0.00 2.75 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.00 6.00 2.45 0.00 0.00 0.00 37.87
12 31.250.001 CORONEL, CECILIA NOEMI 337 6 8.70 2.00 4.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.20 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 36.50
13 29.237.450 SOSA, CLAUDIA MARISA 293 6 7.20 0.00 3.75 8.00 0.00 0.00 3.10 1.20 0.90 4.30 1.15 0.75 0.00 0.00 36.35
14 26.161.959 KURAN, MARIANO ERNESTO 1341 6 7.05 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.30 1.50 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 34.95
15 26.161.959 KURAN, MARIANO ERNESTO 533 6 7.05 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.30 1.50 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 34.95
16 20.604.243 FARÍAS, CÉSAR MARCELO 299 6 8.10 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.20 1.05 0.00 1.60 2.05 0.00 2.60 0.00 34.85
17 30.316.863 VAZQUEZ, MARIA LAURA 293 6 8.56 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 3.60 1.40 1.05 0.00 0.00 34.81
18 32.055.929 ALDERETE, SANDRA DEL CARMEN 306 6 7.86 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 2.70 0.60 0.90 0.00 34.31
19 28.367.111 ESPINDOLA, FERNANDA LORENA 302 6 9.02 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.05 1.90 2.45 1.05 0.15 0.00 33.17
20 31.214.733 VILLARRUEL, LIDIA MARCELA 293 6 8.03 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 2.60 1.05 1.20 4.80 0.95 0.00 0.00 0.00 32.63
21 27.541.944 BUSTAMANTE, RUBEN ALBERTO 299 6 6.41 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 4.20 0.90 1.05 0.00 0.00 32.46
22 32.077.411 FERNANDEZ, MARILI DE LOS ANGELES 5140 6 8.52 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 2.80 4.50 0.00 1.00 0.00 32.27
23 31.490.689 GARRIDO, CARLOS SEBASTIÁN 3111 6 7.35 1.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.00 2.30 0.75 0.00 0.00 31.90
24 31.490.689 GARRIDO, CARLOS SEBASTIÁN 538 6 7.35 1.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.00 2.30 0.75 0.00 0.00 31.90
25 33.062.886 ROLDAN, EDGAR MATIAS 1227 6 8.55 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 31.50
26 26.370.851 BRITOS, CARLOS SEBASTIÁN 533 6 7.86 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 31.06
27 32.109.262 BAEZ, TANIA ERIKA 295 6 7.87 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 0.70 0.75 0.00 5.80 1.80 0.00 0.10 0.00 31.02
28 32.809.782 GODOY, WILLIAM EDUARDO 299 6 6.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.60 0.00 0.00 30.70
29 32.809.782 GODOY, WILLIAM EDUARDO 298 6 6.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.60 0.00 0.00 30.70
30 31.334.533 HERRERA, JUAN REYNALDO 391 6 6.72 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.00 6.10 2.70 0.75 0.00 0.00 30.42
31 28.245.888 MAGALLANES, DIEGO GASTON 299 6 9.00 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 6.00 2.10 0.45 0.15 0.00 29.90
32 29.815.011 CORVALAN, OLGA ROSA 299 6 6.84 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.10 0.45 0.30 2.00 0.00 0.60 0.00 0.00 29.54
33 27.599.113 RODRIGUEZ, ANAHÍ DEL VALLE 299 6 7.52 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.30 1.70 1.05 0.15 0.00 29.27
34 21.044.308 HERRERA, HÉCTOR ANTONIO 2489 6 6.01 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.90 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 28.96
35 34.840.773 ZARATE, KARINA EDITH 291 6 8.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.45 0.45 0.00 0.00 28.85
36 32.652.723 CORONEL, MIRIAM ROXANA 291 6 7.06 0.00 4.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.25 0.30 0.00 0.00 27.56
37 33.929.484 LESCANO, ARTURO EMANUEL 291 6 8.05 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 1.90 0.75 0.00 2.70 0.75 0.45 0.00 0.00 27.35
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4
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C5

Cur. Aprob.
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

38 28.748.168 CARABAJAL, ELBA NARÍA 302 6 6.72 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 1.20 1.80 0.70 0.00 0.00 0.00 26.82
39 30.738.988 PAZ, RUBEN ALVARO 1341 6 7.27 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.60 2.70 4.10 0.00 0.00 0.00 26.62
40 33.289.567 VACA, HECTOR SAMUEL 302 6 7.30 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 1.60 0.00 0.75 0.00 0.00 26.40
41 30.866.446 DIAZ, ALEJANDRA DEL VALLE 291 6 7.26 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.20 2.45 0.30 0.00 0.00 25.81
42 26.171.337 MANSILLA, NELY ANDREA 295 6 7.58 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 2.25 3.70 2.40 0.30 0.00 0.00 25.53
43 32.055.312 ROJAS, ANDRES ALEJANDRO 1341 6 7.27 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 6.00 2.80 0.30 0.00 0.00 25.47
44 26.231.732 BENEVOLE, HUGO ARMANDO 291 6 7.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 1.10 0.50 0.75 0.00 0.00 24.96
45 34.799.463 GIMENEZ, MATIAS NICOLÁS 299 6 7.44 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.00 4.20 3.50 0.15 0.55 0.00 24.04
46 32.109.151 MANSILLA, FATIMA IVANA 295 6 7.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.20 2.80 0.30 0.00 0.00 23.78
47 34.995.775 CABRERA, FABIANA ALEJANDRA 291 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 6.15 2.00 0.00 0.00 0.00 23.75
48 29.276.358 CEJAS, ROLANDO 302 6 8.24 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.00 0.70 0.25 0.60 0.00 0.00 23.74
49 31.214.790 VERA, MAGALI SOLEDAD 291 6 7.41 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 3.05 0.00 0.00 0.00 23.26
50 27.349.037 TORRES, ROXANA DEL VALLE 302 6 7.93 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.30 3.10 0.00 0.00 0.00 23.03
51 34.638.615 AVILA, ANA CRISTINA 302 6 7.76 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 4.20 1.25 0.00 0.00 0.00 22.91
52 32.279.199 RUIZ, MARIA BELEN 295 6 9.16 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 4.40 1.65 0.15 0.00 0.00 22.91
53 34.637.701 ROCABADO, LUCIA ISABEL 295 6 8.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 1.20 0.15 0.45 0.00 0.00 22.66
54 36.354.869 GAITAN, LUCIANA AYELEN 302 6 7.96 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.80 2.00 0.30 0.00 0.00 22.36
55 31.233.255 SANCHEZ, ELDA DEL CARMEN 295 6 8.37 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.80 1.55 0.30 0.00 0.00 22.32
56 33.672.145 ROLDAN, MARIANA MAGALI 295 6 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 2.50 0.00 0.00 0.00 22.14
57 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 2427 6 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 22.13
58 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 1341 6 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 22.13
59 23.976.924 BIONDI, CLAUDIO FERNANDO 5140 6 7.51 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.20 0.80 0.60 0.00 0.00 21.71
60 36.642.790 PAZ, ROBERTO EXEQUIEL 1341 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 6.00 1.45 0.00 0.00 0.00 21.41
61 24.669.483 SANTILLAN, LILIANA ISABEL 2489 6 6.95 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 21.30
62 37.442.240 ORELLANA, SABRINA 1341 6 8.28 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.20 0.85 0.00 0.00 0.00 21.28
63 37.442.240 ORELLANA, SABRINA 2427 6 8.28 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.20 0.85 0.00 0.00 0.00 21.28
64 36.498.120 MEDINA, IVONNE CELESTE 11974 6 7.23 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.60 1.70 0.30 0.00 0.00 21.13
65 33.210.182 GALVAN, ROMINA ANTONELLA 308 6 8.27 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.00 20.47
66 28.535.964 DIAZ, LORENA ELIZABETH 291 6 8.35 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 3.10 1.15 0.15 0.00 0.00 20.30
67 31.214.807 BANEGAS, DAVID ORLANDO 291 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 3.00 2.35 0.00 0.00 0.00 20.14
68 30.006.666 IBAÑEZ, ANA MARIA 302 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.20 1.40 0.00 0.00 0.00 20.05
69 26.638.950 LANE, MARIA ALEJANDRA 299 6 8.75 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 1.40 1.95 0.15 0.00 0.00 19.60
70 29.415.347 SORIA, LETICIA GISELA 299 6 7.09 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 2.70 2.10 0.15 0.00 0.00 19.39
71 35.743.026 ESCOBEDO, MARTIN ALONSO 11974 6 7.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 0.60 0.85 0.30 0.15 0.00 19.32
72 38.098.706 NAHURA, JOHANA ELIZABETH 291 6 7.21 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.15 0.00 18.96
73 35.743.020 HERRERA, TANIA ROSALIA 11449 6 8.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.90 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 18.80
74 36.146.211 LUCERO VAZQUEZ, MAURICIO RUBEN 291 6 8.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 18.69
75 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 302 6 9.48 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.63
76 31.609.676 ESCUDERO, PAOLA NOELIA 11657 6 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.40 3.15 0.00 0.35 0.00 18.59
77 33.929.485 LESCANO, GABRIEL EMANUEL 291 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.70 0.00 0.00 0.00 18.54
78 34.684.761 ALI, MARIA ISABEL 2427 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 18.39
79 30.006.542 DIAZ, VERONICA PAOLA 291 6 9.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 18.10
80 38.485.490 DIAZ, FABIANA MAGALI 3696 6 8.42 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
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L1
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81 37.653.184 CABRAL, FLAVIA ANDREA 1341 6 8.04 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 2.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.74
82 37.130.976 BARRETO, DALMA YANINA 465 6 8.46 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 17.71
83 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 6 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 17.54
84 28.163.456 QUIROGA, MARíA EUGENIA 302 6 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.47
85 32.835.989 BAZAN, YESSICA ALEJANDRA 291 6 9.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.00 0.00 17.26
86 36.639.398 YTURREZ, VANESA MAGALI 291 6 7.92 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.20 0.55 0.30 0.00 0.00 16.67
87 36.639.693 ESPINDOLA, CHRISTIAN DARIO 1341 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 16.62
88 32.109.186 VIVAS, NURIA XIMENA 291 6 7.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 16.59
89 34.925.534 BARRIOS, MELISA YUDIT 291 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.53
90 37.411.156 FARIAS, CRISTIAN ALEJANDRO 308 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.50
91 37.349.576 MARTINEZ, JUAN JOSE 302 6 7.64 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.20 1.00 0.00 0.00 0.00 16.19
92 36.639.301 AVILA, MANUEL ALEJANDRO 302 6 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 16.19
93 37.349.553 ESCOBEDO, GISELLA MARIA MAGDALENA 302 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 15.96
94 35.344.090 GODOY, FRANCISCO RAMON 299 6 7.02 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.82
95 29.142.507 LUNA, ROXANA VALERIA 295 6 7.29 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.39
96 33.929.650 GALVAN, CRISTIAN A 295 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 15.28
97 37.107.057 MEDINA, OSCAR EMILIANO 291 6 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.80 0.00 0.00 0.00 15.01
98 18.321.789 GONZALEZ, SERGIO ORLANDO 302 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.96
99 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.80

100 37.653.180 BUSTAMANTE, NATALIA ELIZABETH 291 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 14.44
101 26.772.832 LESCANO, MARIA ALEJANDRA 302 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.43
102 35.743.087 FABIAN, JOSE MAURICIO 12346 6 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
103 32.943.660 GAVIER, FABIOLA 11652 6 7.16 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
104 30.006.693 HERRERA ITURREZ, NANCY NATALIA 291 6 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 14.07

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.
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H,K1, 5,8,9
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L1
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1 33.929.474 ITURREZ, GISELA CAROLINA 2478 3 7.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.90 1.25 0.00 0.00 0.00 18.62
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Docente
Ord.
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Cod Tit.

 

Titulo

 A
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B

Otros Titu
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Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4
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Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.604.243 FARÍAS, CÉSAR MARCELO 299 9 8.10 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.20 1.05 0.00 1.60 2.05 0.00 2.60 0.00 37.85
2 27.541.944 BUSTAMANTE, RUBEN ALBERTO 299 9 6.41 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 4.20 0.90 1.05 0.00 0.00 35.46
3 32.809.782 GODOY, WILLIAM EDUARDO 299 9 6.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.60 0.00 0.00 33.70
4 32.809.782 GODOY, WILLIAM EDUARDO 298 9 6.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.60 0.00 0.00 33.70
5 28.245.888 MAGALLANES, DIEGO GASTON 299 9 9.00 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 6.00 2.10 0.45 0.15 0.00 32.90
6 29.815.011 CORVALAN, OLGA ROSA 299 9 6.84 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.10 0.45 0.30 2.00 0.00 0.60 0.00 0.00 32.54
7 27.599.113 RODRIGUEZ, ANAHÍ DEL VALLE 299 9 7.52 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.30 1.70 1.05 0.15 0.00 32.27
8 34.799.463 GIMENEZ, MATIAS NICOLÁS 299 9 7.44 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.00 4.20 3.50 0.15 0.55 0.00 27.04
9 26.638.950 LANE, MARIA ALEJANDRA 299 9 8.75 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 1.40 1.95 0.15 0.00 0.00 22.60
10 29.415.347 SORIA, LETICIA GISELA 299 9 7.09 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 2.70 2.10 0.15 0.00 0.00 22.39
11 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 9 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 20.54
12 35.344.090 GODOY, FRANCISCO RAMON 299 9 7.02 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 18.82
13 35.743.087 FABIAN, JOSE MAURICIO 12346 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
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L1
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1 38.718.393 BARCENA, FACUNDO NICOLÁS 664 6 7.37 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.90 2.80 1.30 0.15 0.00 0.00 20.17
2 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 664 6 7.83 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 16.98
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1 22.405.902 ITURREZ, HUGO ALEJANDRO 2338 3 6.62 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.30 1.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.27
2 26.452.891 CEJAS, KARINA SUSANA 758 3 6.46 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 2.10 0.30 0.00 0.00 19.61
3 38.718.393 BARCENA, FACUNDO NICOLÁS 758 3 7.37 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.90 2.80 1.30 0.15 0.00 0.00 17.17
4 33.929.432 LESCANO, MALENA CONSOLACION DEL VALLE758 3 6.20 2.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.00 0.00 0.00 0.00 15.85
5 25.857.654 VILLALBA, MARCELA ALEJANDRA 758 3 7.90 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 14.60
6 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 758 3 7.83 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 13.98
7 35.743.173 ESCOBEDO, CARLOS DANIEL 758 3 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 11.54
8 29.237.363 RODRIGUEZ, NELSON RUBEN 758 3 6.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 10.25
9 29.237.422 ESPINDOLA, FABIO MARIN 758 3 6.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.70
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